неразделна част от настоящите указания за подготовка на офертите.  

1.7. Възможност за представяне на варианти в офертите.  
Не се допускат варианти в офертите. 

1.8. Прогнозна стойност на поръчката: Прогнозната стойност на 

обществената поръчка е в размер на 37 453.57 лева (тридесет и седем хиляди 

четиристотин петдесет и три лева и петдесет и седем стотинки) без включен ДДС. 

Прогнозната стойност е формирана от прогнозните стойности по отделните обособени 

позиции и представлява размера на максимално допустимите разходи по проект 

„Програма за трансгранично обучение между окръжен съвет Гюргево и областна